レディブティックシリーズno.4511「かんたん楽しい！手編みの時間vol.3」をご購読いただきまして、
ありがとうございます。内容の一部に誤りがあり、読者の皆様にご迷惑をおかけいたしました。
謹んでお詫び申し上げ、下記の通り訂正いたします。

＊お詫びと訂正＊

●124ページ「 87・88 くつしたの編み方図」
　履き口と足首の模様が2目ずれていました。
　正しくは下図をご覧下さい。（訂正箇所は 　　 内の模様です。）

くつしたの編み方図

☆から
5目拾う

★

♥

☆
模
様
編
み
B

メ
リ
ヤ
ス
編
み

2
目
ゴ
ム
編
み

2
段
1
模
様

模
様
編
み
A

★から
5目拾う

つ
ま
先

足
首

甲・底

か
か
と

履
き
口

= ねじり増し目（表目）
= ねじり増し目（裏目）（足首30段めの ♥ から拾う）

=　　表目記号省略

＝糸をつける
＝糸を切る

◆から22目拾う

6目＝● 6目＝○

模様編みA メリヤス編み

◆＝22目休

101520253032 44 40 33355

5

10

1

1←

30

1
34

5

10
12

20

30

25

5

5

10

1

1←
  ←

←

2目ゴム編み・模様編みA
4目1模様 編み始め

5

12

←1→
←
→

←
→

5

10

←1
→

♥